

27.9.2022

Esteettömyysdirektiivin kansallisen toimeenpanon työryhmän tapaaminen

Aika	ti 27.9. klo 11 – 11.33
Paikka	Teams
Osallistujat	Tea Hoffrén/STM Emilia Sormunen/STM Lotta-Kaisa Mustonen/STM Mikael Åkermarck/LVM Emilia Laitala/VM Markus Rahkola/VM Aku-Petteri Korhonen/TEM Anna Vuopala/OKM Niina Kilpelä/YM Matleena Haapala/YM Veera Florica Rajala/Vammaisfoorumi Johanna Linna/EK Johanna Haapiainen-Makkonen/EK Päivi-Maria Virta/Traficom Eetu Komsu/ESAVI

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Tea Hoffrén avasi kokouksen klo 11. Hyväksyttiin asialista ja edellisen kokouksen pöytäkirja.

2. Hallituksen esityksen eteneminen eduskunnassa

STM/Sormunen esitteli hallituksen esityksen 41/2022 vp käsittelyn tilanteen eduskunnassa ([linkki eduskunnan sivuille](#)). Talousvaliokunnan etäkuuleminen oli perjantaina 23.9.

3. EU-kokous 22.9.2022

STM/Sormunen kertasi komission organisoiman EU-kokouksen sisällön ([esitys liitteenä](#)). Suomesta kokoukseen osallistui Sormusen lisäksi Eetu Komsu ESAVIsta ja Susanna Metsälampi Traficomista.

Postiosoite	Käyntiosoite	Puhelin	Faksi	s-posti, internet
Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	e-post, internet
Sosiaali- ja terveysministeriö				
PL 33	Meritullinkatu 8	29 516 001	295 163 415	kirjaamo@stm.fi
00023 Valtioneuvosto	35 829 516 001	358 295 163 415	stm.fi	

Kokouksessa käsiteltiin komission tekemään standardoimispyyntöä M 587 ([Mandate europa.eu](http://europa.eu)). Komissio korosti, että on tärkeää, että työhön osallistutaan jokaisesta jäsenmaasta.

Traficom/Metsälampi täydensi, että vaikka reaaliaikaista matkatietoa koskeva asia oli poistettu asialistalta, komission edustaja totesi, että yhteistä keskustelua on käyty DG MOVE:n (DG for Mobility and Transport) kanssa erityisesti koskien ITS-direktiiviä, joka liittyy tiiviisti reaaliaikaiseen matkatietoon. Kyseessä oleva koordinoitu yhteistyö nähdään tärkeänä. Lisäksi olisi hyvä saada komission Puolalle antamat kirjalliset vastaukset koskien reaaliaikaista matkatietoa myös muiden jäsenmaiden käyttöön.

ESAVI/Komsi täydensi vielä, että tulevissa kokouksissa on hyvä käydä läpi eri jäsenmaiden linjauksia koskien esim. sähkökirjoja ja B2-kielitason vaatimusta, joka on asetettu pankki- ja rahoituspalveluille. Asia nousikin esiin kokouksessa sekä Suomen/Komsi että joidenkin muiden maiden puheenvuoroissa.

4. Työryhmän jatkotyö

Todettiin, että tämän työryhmän työ alkaa olla loppuillaan. Kuitenkin yksi kokous on syytä vielä järjestää marraskuussa, jossa voidaan todeta HE:n käsittelyn tilanne, tulevan seurantaryhmän perustaminen sekä varmistaa esim. että notifiointi komissiolle on tehty.

LVM/Åkermarck totesi, että LVM on selvittänyt seurantaryhmän perustamista ja asia käsitellään vielä LVM ja STM kansliapäälliköiden kesken lähiaikoina.

YM/Kilpelä kertoi, että rakennetun ympäristön jatkotyön tarve on tunnistettu ja todettu, että asiaa tulisi käsitellä esteettömyysdirektiivin liitettä III laajemmin nimenomaan käyttäjien näkökulmasta, eikä vain liitteen soveltamisalan puitteissa. Näin voitaisiin varmistaa käyttäjille esteetön ympäristö. Työtä tullaan jatkamaan työryhmätyönä, mutta työryhmän aikataulu on vielä avoin. Työryhmään tullaan osallistamaan sidosryhmiä.

VM/Rahkola totesi, että keskustelut valvontaviranomaisten tehtävien yhdistämisestä (ESAVI ja Traficom) on aloitettu. Työ on alkumetreillä ja keskusteluja jatketaan lähiaikoina.

5. Seuraavat kokoukset

Sovittiin, seuraava kokous pidetään tiistaina 22.11. klo 11-12.

6. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.33.

